
Název:

Sídlo:

IČ: MO Praha 60162694 zapsán v:

DIČ: CZ60162694 oddíl: Chudobín č.p. 83, 783 21vložka: 11160

Bankovní spojení: Česká národní banka IČ:

Číslo účtu: 404881/0710 DIČ: CZ49608568
Konečný příjemce: Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Vyřizuje:

Vyřizuje: Telefon:

Telefon: Fax:

Fax: E-mail:

E-mail:

3 balení 12.700,00 46.101,00 461-006

2 balení 12.700,00 30.734,00 461-007

2 balení 12.700,00 30.734,00 461-020

1 balení 12.700,00 15.367,00 461-035

1 balení 12.700,00 15.367,00 461-015

114.300,00

24.003,00

138.303,00

Platební podmínky:

Celková cena bez DPH

Cena celkem
v Kč s DPHKsPopis

Scintilační koktejl 461-015 MaxiLight+, balení á 5 Litrů.

Cena za MJ v Kč
bez DPH

Scintilační koktejl 461-006 AquaLight+, balení á 5 Litrů.

Scintilační koktejl 461-007 AquaLight+, ultra low level balení á 5 Litrů.

Scintilační koktejl 461-020 AquaLight AB balení á 5 Litrů.

Scintilační koktejl 461-035 AquaLight Beta, balení á 5 Litrů.

zastoupená kvestorem Univerzity obrany v Brně

Kounicova 65,

Obchodní označení
zboží

Objednávka č. 476/2020-ZE
vystavená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ"), pro smluvní strany

Kupující:

Chudobín č.p. 83, 783 21

LITOLAB, spol. s r.o.Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Předmět koupě: Scintilační koktejly

Prodávající:

zastoupená:

Univerzita obrany v Brně

DPH

Celková cena včetně DPH

Úhrada kupní ceny bude provedena na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury) do 30 dnů od doručení tohoto daňového
dokladu (faktury) na poštovní nebo elektronickou adresu konečného příjemce. Kupující poskytuje zálohy. Zálohová faktura musí být kupujícímu
odeslnána nejpozději do 30.11.2020.

Celková kupní cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná. Do konečné kupní ceny jsou započítány veškeré náklady dodavatele
související s plněním objednávky (např. doprava do místa plnění, instalace, předvedení). Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nové, tj.
vyrobené nejdříve v roce 2019 (z komponentů vyrobených nejdříve v roce 2019), pryžové části vyrobené nejdříve v roce 2019.

Nedílnou součástí každého kusu zboží jsou doklady a dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, v rozsahu dokumentace ve smyslu § 9 a § 10 zák.
č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, a to v českém jazyce.

Místo plnění:
Univerzita obrany v Brně, Ústav OPZHN, kasárna Dědice, sídliště Víta Nejedlého, 682 01

Vyškov

Nárok na úhradu kupní ceny prodávajícímu vzniká po převzetí celého plnění stanoveného touto objednávkou kupujícím.

OR u KS v Ostravě

Fio banka, a.s.
2800404782/2010

49608568

V případě prodlení prodávajícího s doručením zboží ve sjednané lhůtě uvedené v této objednávce, je prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní
pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny včetně DPH za každý den prodlení dodání zboží. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů ode dne doručení
výzvy k jejímu uhrazení poskytovateli. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plné výši.

Budou-li u prodávajícího, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je kupující oprávněn při úhradě kupní ceny postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109 a tohoto zákona.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Tuto objednávku
zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve stanovené lhůtě kupující.

Prodávající je povinen oznámit nejpozději 48 hodin předem kontaktní osobě kupujícího termín dodání zboží.
Kupující požaduje dodat zboží jednou ucelenou dodávkou.
Práva z vadného plnění:
Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. OZ. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24 měsíců.
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, a dále také číslo této objednávky, údaje o kupujícím a konečném příjemci.


